Vinoteca, Birreria e Aperitivi

Aperitivi analcolici

San Bitter ohne Alkohol . 3,40€
Crodino ohne Alkohol . 340€
Crodino Spritz . 5,10€
San Bitter Spritz . 5,10€

Spritz

Hugo' 0,2Ltr. 6,90€
Holundersirup, Limette, Prosecco,
Mineralwasser, Minzblatter

Aperol Spritz 0,2Ltr. 6,90€
Prosecco*, Aperol', Mineralwasser

Campari Spritz 0,2Ltr. 6,90€
Prosecco”, Mineralwasser, Campari
Rhabarber Spritz 0,2Ltr. 6,90€

Prosecco*, Mineralwasser, Rhabarbersaft

San Bitter Spritz 0,2Ltr. 6,90€
Prosecco*, Mineralwasser, San Bitter

Crodino Spritz 0,2Ltr. 6,90€
Prosecco*, Mineralwasser, Crodino

Longdrink
Campari'
Campari soda’
Campari orange’

Die in unseren Speisen und Getrénken enthaltenen Zusatzstoffe
sowie Allergene Kénnen Sie unserer Musterspeisekarte
entnehmen. Diese erhalte Sie auf Wunsch bei unserem
Personal. Unsere Preise sind Endpreise, einschlieBlich
Bedienung und MWSt.

£ MACCHIATO

HauptstraBe 23 - 82256 Firstenfeldbruck
T. 08141 225946

Alcolici
Grappa
Averna
Ramazzotti
Baileys

Rotwein Ital. Qualitét

Merlot' 0,2 Ltr.
Bardolino' 0,2 Ltr.

Weisswein Ital. Qualitat
Pinot Grigio'
Chardonnay'

Lugana'

Prosecco
Glas Prosecco!

Birre

Warsteiner Pils 0,33 Ltr.
Pils alkoholfrei 0,33 Ltr.
Schneider WeiBbier 0,33 Ltr.
Radler g 0,5 Ltr.
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Macchiato e Caffe

Affogato al Caffé"
Espresso™

Espresso corretto"
Espresso doppio™
Caffe"

Caffé GroB™"
Koffeinfreier Caffé
Cappuccino's
Cappuccino GroB™s
Cioccolata?

Cioccolata con pannas?
Macchiatone¢
Milchkaffees

Latte Macchiato™o
Latte Macchiato GroB™s
Latte Macchiato Baileys'™e
Glas Tea

4,10 €
2,30 €
3,90 €
3,90 €
2,40 €
2,50€
2,40 €
3,40 €
3,70 €
3,30 €
3,90 €
3,30€
4,00 €
3,70 €
4,00 €
4,90 €
3,40 €

COLAZIONI

Colazione italiana
Croissant®*¢, Cappuccino
Latte macchiato

6,30 €

Wir schaumen lhnen gerne unsere
Caffé gegen einen Aufpreis mit
Hafer Milch 0,60 €

Auf Wunsch mit Flavour 0,50 €

HOT
DRINK
TO GO

HeiBgetrdnke gibt’s
auch zum Mitnehmen
zu reduzierten Preisen

Panini & Spuntini

Bibite Analcoliche

Coca Cola™" 0,33 Ltr.
Coca Cola Zero"" 0,33 Ltr.
Fanta®™ 0,33 Ltr.
Spezi" 0,33 Ltr.
Schweppes Bitter Lemon 0,20 Ltr.
Schweppes Ginger Ale 0,20 Ltr.
Saftschorle nach Wahl 0,40 Ltr.

Eistee (Pfirsich, Zitrone)""" 0,30 Ltr.

Fruchtsdafte 0,20 Ltr.

(Apfel, Orange, Johannisbeere,
Pfirsich, Mango)

Stilles & Mineralwasser

Tafelwasser 0,40 Ltr.
San Pellegrino 0,25 Ltr.
San Pellegrino 0,50 Ltr.
Stilles Wasser 0,25 Ltr.
Stilles Wasser 0,50 Ltr.

3.80€
3,80€
3.80€
3.80€
3,80€
3.80€
41,40 €
3,80€
3.30€

290€
3,10 €
4,10 €
3,10 €
4,10 €

Panini

1 Tomaten, Mozzarellad, Basilikum
2 Hinterschinken®" ,K&se?

3 Mozzarella¢, Tomaten, Rucola

L4 Thunfisch, Tomaten, Rucola

5 Putenbrust?", Tomaten, Rucola

6 Kése® Salami?*

Bruschette

1 Tomaten, Basilikum

2 Tomaten, Mozzarella®

3 Tomaten, Mozzarella® Oregano

4 Tomaten, Thunfisch, Oliven

Focacce
1 Salami?*, K&se?, Tomaten, Rucola
2 Tomaten, Mozzarella?, Rucola

3 Thunfisch, Tomaten, Rucola

Toast
1 Hinterschinken®" ,Ké&se?
2 Salami?*, Kése?,

3 Putenbrust?*, Kése?, Tomaten

Tramezzini
1 Thunfisch, Oliven, Eier
2 Tomaten, Rucola, Mozzarella®

3 Puten?*, Rucola, Oliven

5,90 €
5,70 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,70 €

4,60 €
5,10 €
5,10 €
5,10 €

5,90 €
5,90 €
5,90 €

5,70 €
5,70 €
5,90 €

4,90 €
4,90 €



